
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

YURIN YOJANA CARDENEZ MEJIS 10/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

WALESKA ROMERO MEJIA 0406-1999-00350 01/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE PEDRO LARA LARA 0406-1981-00299 01/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JUSTO RUFINO ALVARADO LOPEZ 0420-1960-00059 01/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

AMERICA NOEHEMI LEONOR LOPEZ 0413-1977-00133 01/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

 ZENIA MARISELA MALDONADO NAJERA 03/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

INVERSIONES LEMPIRA 04/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DALMIRES AUDELY ROJAS 0406-1981-00517 08/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RODOLFO CRUZ MORENO 0406-1961-00175 10/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JESUS ERNESTO ROMERO 0406-1963-00014 10/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ZORAYDA YOSELIN PEÑA DIAZ 0405-2000-00214 11/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ZOILA AMPARO ALVARDO AGUILAR 0406-1979-00052 11/08/2023 100 5 500 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESTER VARGAS 0406-1984-00300 21/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FLORIDALMA CORDOVA FUENTES 1406-1977-00096 22/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LUCAS RODRIGUEZ 0412-1957-00083 23/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE HUMBERTO AMADOR 0401-1978-01338 24/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERCEDES ALVARADO RIVERA 0406-1956-00121 24/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALESA SILIANA ROMERO 0406-1971-00320 24/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GUSTAVO ADOLFO LEMUS 0420-1989-00221 24/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE NELSY RIVERA RODRIGUEZ 0406-1971-00219 29/08/2023 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE MOISES ALVARADO TABORA 0406-1972-00087 31/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ANA ISABEL CHINCHILLA 0412-1981-00399 31/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JUAN JOSE PALENCIA 0412-1965-00042 31/08/2023 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CONSTANCIAS  ELABORADAS  POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO  EN EL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2023

 



                                                                                                    ____________________________

                                                                                                       LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                          ASISTENTE DE CATASTRO



          Departamento de Copan
                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                        municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE AGOSTO 2023

NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

DELVIN ADELIO CASTRO LOPEZ 0209-1977-00571 230.00 MTS2 BARRIO SAN SEBASTIAN  L.          500.00 

JUAN FRANCISCO GARCIA 0404-1980-00086 280.00 MTS2 COLONIA SAN ANTONIO  L.          500.00 

ANGEL EDGARDO PEÑA 0413-1971-00406 216.00 MTS2 BARRIO EL PORTILLITO  L.          500.00 

MIRIAN NOEMI ROMERO 0406-1973-00124 156.00 MTS2 BARRIO SAN SEBASTIAN  L.          500.00 

GERMAN ANIBAL ROMERO 0406-1976-00188 350.00 MTS2 BARRIO SAN SEBASTIAN  L.          500.00 

ADALID DE JESUS PINTO 0801-1970-09148 210.00 MTS2 BARRIO LA CRUZ  L.          500.00 

LUCAS RODRIGUEZ 0412-1957-00083 235.00 MTS2 BARRIO LAS DELICIAS  L.      3,879.00 

MARIO JOSUE ESTRADA PEREZ 0501-1989-12884 367.00 MTS2 BARRIO EL PORTILLITO  L.      2,671.20 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO
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NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA

AREA DEL 

TERRENO
TOTAL UBICACION

WALESKA ROMERO MEJIA 0406-1999-00350 01/08/2023 200 304.00 MTS2 200 BARRIO EL PORTILLITO, CUCUYAGUA COPAN

JOSE PEDRO LARA LARA 0406-1981-00299 01/08/2023 200 380.00 MTS2 200 GUALTAYA, CUCUYAGUA COPAN

ZORAYDA YOSELIN PEÑA DIAZ 0405-2000-00214 11/08/2023 200 400.00 MTS2 200 BARRIO EL MONTESINO, CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESTER VARGAS 0406-1984-00300 21/08/2023 200 256.00 MTS2 200 BARRIO EL PORTILLITO, CUCUYAGUA COPAN

FLORIDALMA CORDOVA FUENTES 1406-1977-00096 22/08/2023 200 378.91 MTS2 200 COLONIA LA CABAÑA, CUCUYAGUA COPAN

LUCAS RODRIGUEZ 0412-1957-00083 23/08/2023 200 235.00 MTS2 200 BARRIO LAS DELICIAS, CUCUYAGUA COPAN

GUSTAVO ADOLFO LEMUS 0420-1989-00221 24/08/2023 200 153.38 MTS2 200 BARRIO LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN

ANA ISABEL CHINCHILLA 0412-1981-00399 31/08/2023 200 192.00 MTS2 200 COLONIA LA CABAÑA, CUCUYAGUA COPAN

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE AGOSTO 2023
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NOMBRE IDENTIDAD
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TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

WALESKA ROMERO MEJIA 0406-1999-00350 01/08/2023 200 1 200 BARRIO EL PORTILLITO, CUCUYAGUA COPAN

JOSE PEDRO LARA LARA 0406-1981-00299 01/08/2023 200 1 200 GUALTAYA, CUCUYAGUA COPAN

ZORAYDA YOSELIN PEÑA DIAZ 0405-2000-00214 11/08/2023 200 1 200 BARRIO EL MONTESINO, CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESTER VARGAS 0406-1984-00300 21/08/2023 200 1 200 BARRIO EL PORTILLITO, CUCUYAGUA COPAN

FLORIDALMA CORDOVA FUENTES 1406-1977-00096 22/08/2023 200 1 200 COLONIA LA CABAÑA, CUCUYAGUA COPAN

LUCAS RODRIGUEZ 0412-1957-00083 23/08/2023 200 1 200 BARRIO LAS DELICIAS, CUCUYAGUA COPAN

GUSTAVO ADOLFO LEMUS 0420-1989-00221 24/08/2023 200 1 200 BARRIO LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN

ANA ISABEL CHINCHILLA 0412-1981-00399 31/08/2023 200 1 200 COLONIA LA CABAÑA, CUCUYAGUA COPAN

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE AGOSTO 2023

 


